АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля 2024 года № 123

О внесении изменений в Перечень работодателей, планирующих в 2024

году временные общественно полезные работы, проводимые на

территории ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО Видяево 06.02.2024 №105

С целью актуализации данных, приведения нормативно-правовых

актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,

руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево,

постановляю:

1. Внести изменения в Перечень работодателей, планирующих в 2024

году временные общественно полезные работы, проводимые на территории

ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО

Видяево 06.02.2024 №105, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО

Видяево www.zatovid.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Видяево - начальника отдела ОКСМП

администрации ЗАТО Видяево Патраманскую О.В.

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза

http://www.zatovid/

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «13» февраля 2024 № 123

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «06» февраля 2024 г. № 105

Перечень работодателей, планирующих в 2024 году

временные общественно полезные работы,

проводимые на территории ЗАТО Видяево

№

п/п

Наименование организации

(учреждения)

Месяцы организации ВОПР

1. Муниципальное бюджетное учреждение

«Управление муниципальной

собственностью (Служба заказчика)»

ЗАТО Видяево

март, июнь, июль, август,

ноябрь